
 

 

HARMONOGRAM EGZAMINÓW W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 
 

 

I ROK DL FILOLOGII PORTUGALSKIEJ 

 

SESJA LETNIA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

PNJP 

(egz. pisemny) 

mgr Grażyna 

Jadwiszczak 

26.06.2024 

9:00-12:30 
317A 

11.09.2024 

9:00-12:30 
317A 

PNJP 

(egz. ustny) 

mgr Grażyna 

Jadwiszczak 

27.06.2024 

12:30-16:30 
320A 

12.09.2024 

10:00-12:00 
320A 

Fonetyka artykulacyjna II 

(portugalski europejski) 

prof. UAM dr hab. 

Sylwia Mikołajczak 

24.06.2024  

9:45-11:30 
501A 

09.09.2024 

9:45-11:30 
5A 

Współczesna literatura 

portugalska II 

prof. UAM dr hab.  

Wojciech Charchalis 

03.07.2024 

12:00-13:30 
6A 

02.09.2024 

12:00-13:30 
6A 

Kultura Portugalii 
mgr Grażyna 

Jadwiszczak 

28.06.2024 

10:00-12:00 
317A 

13.09.2024 

10:00-12:00 
317A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

III ROK DL FILOLOGII PORTUGALSKIEJ 

 

SESJA LETNIA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

PNJP 

(egz. pisemny) 

mgr Grażyna 

Jadwiszczak 

26.06.2024 

13:00-16:30 
317A 

11.09.2024 

13:00-16:30 
317A 

PNJP 

(egz. ustny) 

mgr Grażyna 

Jadwiszczak 

27.06.2024 

10:00-12:00 
320A 

12.09.2024 

12:00-13:00 
320A 

Historia literatury 

brazylijskiej II  

(XX w. i najnowsza) 

(egz. pisemny) 

dr Wojciech Sawala 

mgr Hugo R. Merlo 

28.06.2024 

9:45-11:15 
9A 

10.09.2024 

9:45-11:15 
2A 

Egzamin licencjacki Ustalany indywidualnie przez komisję egzaminacyjną 

 


